
 
 

Uchwała Nr XV/78/03  
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 28 sierpnia 2003r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Integracji z Unią Europejski.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. i ostatnia zamiana Dz.. U z 2002r. Nr 214 poz. 1806) oraz § 41 ust. 2 
Statutu Gminy Raszyn (Uchwała Nr 134/XXV/00 Rady Gminy Raszyn z dnia 15 czerwca 2000r. z 
późn.zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala co następuje: 

§1  
Powołuje się Pana Dariusza Kuca na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i 
Integracji z Unią Europejską 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący rady 



 


